
Contacto

Teléfono +34 961852500
Fax +34 961859631
Correo Electrónico admon@bonreposimirambell.es

Dirección Postal

Pl. El Poble, 1
(46131) Bonrepòs i Mirambell España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 912/ 20/MAM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2021 a
las 15:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FJVYSqVB4PkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de una planta fotovoltaica de autoconsumo sin excedentes
de 20 kw en el edificio multifuncional de Bonrepòs i Mirambell

Valor estimado del contrato 17.038,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.616,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.038,31 EUR.

Clasificación CPV
09331000 - Placas solares.
45261215 - Revestimiento de cubiertas con placas solares.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicació del subministrament i instal·lació d'una planta fotovoltaica d'autoconsum sense excedents de 20 kw en l'edifici
multifuncional

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FJVYSqVB4PkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=766d1e9a-ad4b-4d64-a2c9-bf2ba1b51682


Lugar

Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell

Dirección Postal

Pl. Poble, 1

APERTURA SOBRE ÚNICO:
DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA Y
CRITERIOS EVALUABLES DE FORMA
AUTOMÁTICA

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más alta 16.926,24 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 14
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

IMS SOLUCIONES DE ENERGÍA S.L.
NIF B98443294
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.364,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.961,18 EUR.

Motivación

Motivación Mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 10/05/2021
Plazo de Formalización Del 14/05/2021 al 04/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/03/2021 a las 13:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/03/2021 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán en el registro de entrada del Ayuntamiento, presencialmente o por correo
postal. En caso de enviarse por correo postal, la oferta tiene que tener entrada físicamente en el registro de entrada del
Ayuntamiento antes de las 14:00 horas del último día de presentación de las ofertas, ya que en caso contrario se
considerará presentada fuera de plazo.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



(46131) Bonrepòs i Mirambell EspañaEl día 22/03/2021 a las 10:00 horas
Apertura sobre único: documentación administrativa y
criterios evaluables de forma automática

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q5f0aOCnPgCmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006686044 |  2021-872204 | Fri, 14 May 2021 15:37:19:658 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119295222457098007979937735885363923184 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q5f0aOCnPgCmq21uxhbaVQ%3D%3D

